
ZARZĄDZENIE NR 68/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Inspektora Ochrony Danych Osobowych 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1781) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572) w związku z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się Zastępcę Inspektora Ochrony Danych (IOD) w osobie Pani adw. Justyny Cybulskiej, na 
czas nieobecności Inspektora Ochrony Danych, tj. do dnia 31.12.2023 r., dla Administratorów Danych: 

1) Urzędu Miejskiego w Nasielsku, 

2) Gminy Nasielsk, 

3) Burmistrza Nasielska. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Nasielska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7505F1FC-320C-4326-B83F-4EE5AF30CA6D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


